
令和４年３月４日 

令和４年度新入生保護者さまへ 

 堺 市 立 金 岡 南 小 学 校 

校長 深見 俊英 

 

「金岡南小 ワクワクひろば（オープンスクール）」 

中止について 

 平素は本校の教育活動にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、大阪府に適用されている「まん延防止等重点措置」が、３月２１日

（日）まで延長となる見通しとなりました。 

 つきましては、大変残念ではありますが、令和４年度入学される予定の児

童対象の「金岡南小 ワクワクひろば（オープンスクール）」を中止とさせ

ていただきます。  

 本校の様子は、本校ホームページでご確認ください。何かご質問等があれ

ば、ご連絡ください。 

 このような形での決定となり、誠に申し訳ありませんが、ご理解いただき

ますよう、よろしくお願い申しあげます。 


